
ZÚ KERAMIKA 

Naše keramická dílna je vybavena dvěma keramickými pecemi a hrnčířským 

kruhem. Cílem keramických kroužků je naučit účastníky pracovat 

s keramickou hlínou, přispět k rozvoji jejich talentu a tvořivosti a dát 

užitečnou náplň části jejich volného času. Účastníci nejen pracují s hlínou, 

ale učí se zde respektovat základní pravidla práce v kroužku, v kolektivu, 

bezpečně používat nástroje, nesoupeřit, nepovyšovat se a nezištně si 

pomáhat. 

 

KERAMIKA PRO RODIČE S DĚTMI 

Pro některé děti a jejich rodiče jedno z prvních setkání s keramickou hlínou. 

Naučíme se základní techniky a postupy při výrobě plošných i prostorových 

výrobků tematický zaměřených na roční období i sváteční příležitosti – 

vánoce, velikonoce, Den matek…, pocvičíme se v trpělivosti při čekání na 

hotové výrobky, opatrnosti při práci s nástroji, spolupráci s mamkou nebo 

taťkou a poznáme radost z vlastnoručně vyrobených uměleckých dílek.  

Určeno: rodičům s dětmi od 4 do 6 let 

Cena: 1000,- Kč na osobu/školní rok 

Kapacita: max. 5 dvojic 

Vedoucí: Martina Kolárová 

 


